
         ZINSSER® B-I-N 

 B-I-N® yra naujos kartos universalus gruntas, sandariklis, dėmių ir kvapų naikintojas. 

Jis užtikrina efektyvų dėmių ir kvapų blokavimą. Itin gerai blokuoja medienos sakus 

(paviršius nepageltonuoja),  rūdžių, pelėsio, riebalų, vyno, smalkių, vandens ir kitas 

įvairias dėmes bei kvapus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

• Greitas džiūvimas (jau po 30 min. galima dažyti viršutinį sluoksnį) 

• Puikus sukibimas su blizgiais paviršiais 

• Puikaus padengimo formulė blokuoja sunkiai įveikiamas ir išliekančias dėmes 

• Užsandarina porėtus paviršius 

• Galima naudoti esant užšalimo temperatūrai 

• Visam laikui blokuoja bet kokį kvapą 

• Užsandarina medienos kraujuojančius mazgus ir sulos nubėgimus 

• Išdžiūvusi plėvelė yra netoksiška ir ne hipoalerginė 

 

WWW.ZINSSEREUROPE.EU 



ZINSSER® B-I-N 

 

 

 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Tankis (g/cm³): 1,16 

Blizgesio lygis: matinis 

Blizgesio lygis esant 60º: Matinis: 5–10 % 

Kietųjų medžiagų kiekis pagal svorį: 49 % 

Kietųjų medžiagų kiekis tūryje: 29 % 

 

DŽIUVIMO LAIKAS 20ºC/RV 50 % 

Galima liesti po: 20 minučių 

Sausas pakartotiniam dažymui po: 45 minučių 

Visiškai subrendęs: 1-3 dienos 

 

REKOMENDUOJAMAS DRĖGNO DAŽO STORIS 

80–100 µm 

 

REKOMENDUOJAMAS SAUSO DAŽO STORIS 

25-30 µm 

 

TEORINĖ IŠEIGA 

10-12 m²/l  

 

PRAKTINĖ IŠEIGA 

Praktinis padengimas priklauso nuo daugelio veiksnių, tokių kaip pagrindo poringumas ir 

šiurkštumas ir dažų nuostoliai padengimo metu. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Paviršiai turi būti švarūs, sausi, tvirti ir be dulkių, purvo, perteklinės kreidinės medžiagos, 

nešvarumų, aliejaus, vaško, tapetų klijų arba bet kokio užterštumo kuris gali trukdyti 

sukibimui. Jei nesate tikri, visada nuplaukite paviršių buitiniu amoniako ir vandens tirpalu 

arba tinkamu valymo tirpalu. 

Pašalinkite visas netinkamai prilipusias dangas. Likusius dažų plėvelės kraštus išlyginkite su 

paviršiumi. Lengvai nušlifuokite neapsaugotą išorinę medieną 80–100 grūdėtumo švitriniu 

popieriumi, kad pašalintumėte atsilaisvinusius medienos pluoštus. Pabandykite pašalinti 

esamas dėmes plaudami, šlifuodami, grandydami ir kt. Išorės pelėsį naikinkite tinkamu 

pelėsio valikliu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APRAŠYMAS 

Greitai džiūstantis dėmių ir kvapų blokatorius. Užsandarina nedažytus arba porėtus 

paviršius, todėl dengiamas viršutinis dažų sluoksnis turi geresnį dengiamumą 

 
REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

Mediena: Puikus pagalbininkas įmonėms dirbančioms su mediena – blokuoja medienos 

„kraujavimą“, medienos sakus, rūdis atsirandančias nuo varžtų ar panašiai, taip apsaugo 

paviršių nuo geltonavimo. 

Interjeras: nauja ir anksčiau dažyta gipso kartono plokštė, sukietėjusios gipso/cemento 

dangos, mediena (pušis, eglė, kedras, raudonmedis, fanera), metalas (aliuminis, plienas, 

nerūdijantis plienas, varis), vinilas, PVC, stiklo pluoštas, sukietėjęs mūras (tinkas, betono 

blokas, pilamas betonas, plyta). Blokuoja dėmes ir kvapus, atsirandančius dėl vandens ir 

ugnies žalos, užsandarina tamsių spalvų dėmes, riebalus, rūdis, kreozotą, asfaltą, kreideles, 

lūpų dažus, grafiti, žymeklius, sulos dryžiai, tanino nutekėjimas ir kt. 

Išorė: griežtai ir išskirtinai ribojama taškiniam gruntavimui. 

Sandarinimas: B-I-N užsandarina nedažytus arba porėtus paviršius, todėl viršutinio 

sluoksnio dažai geriau dengiasi. Taip užpildo ir suriša medienos pluoštus, kad sukurtų lygų, 

sandarų paviršių, taip reikia mažiau dažų sluoksnių. Atminkite, kad labai porėtiems 

paviršiams gali prireikti dviejų sluoksnių ir todėl gali sumažėti produkto nudažomo ploto 

kvadratinių metrų kiekis. 

Dėmių naikinimas: B-I-N yra vienas geriausių dėmes naikinančių gruntų. Vienas sluoksnis 

efektyviai blokuos dėmes, įskaitant vandens, nikotino, rašalo, grafičių, kreidelių, žymeklių, 

rūdžių ir dūmų dėmes, todėl jie nebesimatys uždažius viršutinį sluoksnį dažų. Kai kurioms 

dėmėms reikia antro sluoksnio. Rekomenduojamas ilgalaikis sakų, smalkių ir vandens 

stiprių dėmių sandarinimas. 

B-I-N sandarina dūmų dėmes ir kvapus, kuriuos sukelia gaisrai ar tabakas. Jis taip pat 

sandarina gyvūnų šlapimo kvapą ir kt. gyvūnų kvapus. 

Blizgūs paviršiai: B-I-N gali būti naudojamas kaip sukibimo gruntas ant lygių paviršių be 

šlifavimo arba blizgumo šalinimo. 

Sienų danga: B-I-N gali būti naudojamas gruntuoti esamą, tvirtai prilipusią, neporėtą sienos 

dangą, kad paslėptų raštus / tamsias spalvas prieš dažymą. 

 

Pliką medieną, kuri buvo laikoma atvira ilgiau nei 4 savaites, reikia 

švelniai nušlifuoti, kad pašalinti susidėvėjusius medienos pluoštus. Prieš 

dažydami, pašalinkite pelėsį su tinkamu biocidiniu plovikliu. Gerai 

išskalauti. 

Komerciniams pastatams ir mokykloms vadovaukitės atitinkamomis 

pelėsių pašalinimo gairėmis. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

Siekiant užtikrinti vientisumą, dangos medžiagas prieš naudojimą reikia 

gerai išmaišyti. 

 

APLINKOS SĄLYGOS 

Naudoti, kai oro ir paviršiaus temperatūra yra nuo -1 iki 32ºC, o santykinė 

oro drėgmė mažesnė nei 70 proc. Netepkite B-I-N, jei paviršiaus 

temperatūra yra mažesnė nei 3ºC žemiau rasos taško. Pagrindo drėgnumas 

neturi viršyti 12%. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: TEPTUKAS 

Naudokite natūralų arba sintetinį teptuką. Neskiesti. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: VOLELIS 

Naudokite nailono arba poliesterio volelį (8-12 mm). Neskiesti. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: BEORIS PURŠKIMAS 

Antgalis: 0,011–0,013 colio / Slėgis: 55–80 barų. Neskiesti. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: ORO PURŠKIMAS 

Antgalis 1,5 mm. Slėgis 3 - 4 barai. Neskiesti. 

 

ĮRANGOS VALYMAS / IŠSILIEJIMAS 

Išsiliejusias ir nulašėjusias vietas nuvalykite denatūruotu alkoholiu arba 

amoniako plovikliu. Įrankius valykite su Mathys Brush Cleaner arba 1 

dalies amoniako ir 3 dalių vandens tirpale iš karto po naudojimo. 

 

PASTABOS 

Taškinis gruntavimas rekomenduojamas tik po gerai dengiančiais 

viršutinio sluoksnio dažais. Norėdami gauti geriausius rezultatus, 

gruntuokite visą paviršių prieš dažymą. Produkto nerekomenduojama 

dengti ant grindų arba denių ar paviršių, kurie gali būti panardinti arba 

ilgai liestis su vandeniu. 

 

SAUGOS DUOMENYS 

LOJ lygis: 448 g/l 

LOJ paruoštas mišinys: 448 g/l 

LOJ kategorija: A/i 

LOJ riba: 500 g/l 

Pastabos dėl saugos: žiūrėkite saugos duomenų lapą ir saugos informaciją 

atspausdintą ant skardinės. 

 

GALIOJIMO LAIKAS 

Mažiausiai 3 metai nuo pagaminimo datos uždarytoje skardinėje, jei ji 

laikoma sausoje, gerai vėdinamoje patalpoje, kurioje nėra tiesioginių 

saulės spindulių ir 4–27°C temperatūroje. 

 

 

Galimos spalvos ir pakuotės dydžiai: ieškokite atitinkamo gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu, kad pamatytumėte esamas spalvas ir pakuočių dydžius.  

Atsakomybės apribojimas: mūsų žiniomis, čia pateikta informacija yra tikra ir tiksli ir yra pateikta sąžiningai, bet be garantijos. Laikoma, kad vartotojas patenkino save savarankiškai apie mūsų 

gaminių tinkamumą jo/jos konkrečiam tikslui. Jokiu būdu Rust-Oleum Europe neatsako už pasekminę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir naudojami pagal sąlygos, 

atitinkančios Rust-Oleum Europe rekomendacijas, nurodytas naujausioje gaminio duomenų lapo kopijoje. Vartotojai atsako už tai, kad jie turėtų dabartinę kopiją. Naujausios kopijos Gaminio 

duomenų lapą galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba paprašius mūsų klientų aptarnavimo skyriui. Rust-Oleum Europe pasilieka teisę keisti savo produktus be išankstinio 

įspėjimo 

 

WWW.ZINSSEREUROPE.EU 

Išdavimo data: 06/12/2022 


